

Protokoll fra styremøte 3/2020 i Norsk Fjellsportforum

Dato: Onsdag 03. Juni, kl. 20:00 – 22:00

Sted: Telefonmøte

Til stede:

Sindre Haslene-Hox, Styreleder (DNT)

Odd Magne Øgreid, Styremedlem (NKF)

Thor Espen Fugelsøy, Styremedlem (AK)

Bjørn Balle, Styremedlem (DNT)

Hanne Bugge, Styremedlem (NKF)

Meldt avbud: Roger Bareksten, Sekretariat (deltok siste 30 min)

Ikke møtt: Philip Toney, Styremedlem (AK)

Møteleder: Sindre Haslene-Hox

Referent: Thor Espen Fugelsøy

Saksnr. 01-3/20 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent.

Saksnr. 02-3/20 Godkjenning av protokoll fra styremøte 16.april 2020

Vedtak:

Protokollen er godkjent.

Saksnr. 03-2/20 Orienteringer fra administrasjonen

Status elektronisk søknadsbehandling:

Planen er å sende ut en forenklet forespørsel til 4-5 potensielle leverandører av utviklingstjenester i løpet av denne uken (uke 23).

Overordnet tidsplan ser ut som følger:

- Uke 23 Utsending av forespørsel
- 18/6 Frist for innlevering av tilbud
- 22-23/6 Leverandørpresentasjon av tilbudet
- August Kontraktsignering med valgt leverandør etter slutførte forhandlinger
- Aug/Sept Prosjekt oppstart

Vi trenger at løsningen er dokumentert slik at potensielle leverandører kan forstå løsningen og omfanget av arbeidet som skal gjøres. Det må også utvikles et grensesnitt for at 3.partsutvikler kan få tilgang til data i den eksisterende løsning og utvikle mot. Ideelt sett burde både dokumentasjon og API være på plass før vi startet anskaffelsesprosessen. Pga kapasitetsutfordringer hos eksisterende utvikler er vi fortsatt ikke kommet på et ønsket nivå, men det vurderes at vi har kommet på et minimumsnivå slik at vi kan starte anskaffelsen.

Kapasitetsutfordringer hos eksisterende utvikler vil trolig være en av de største risikomomentene knyttet til videre utvikling og innfasing av ny 3.partsutvikler.

Status NFs strategigruppe

Gruppen har planlagt fire arbeidsmøter, det første i løpet av april. Arbeidet vil bli presentert for NF-styret underveis. Ifølge mandatet skal strategidokumentet forelegges styret før det sendes ut med rådsmøtepapirene. Første møte ble utsatt på grunn av Korona-situasjonen men skal bli gjennomført før sommeren.

Bacheloroppgave av Laurits Hansen bransjenormer og holdninger til sertifisering for virksomhet på bre

Liten diskusjon rundt bachelor oppgaven som ble sendt ut i forkant av møte. Noen kommentarer til usikkerheten rundt validitet og muligens stort standard avvik.

Saksnr. 4-3/20 Skjerpe krav til førstehjelpskompetanse for instruktører

Større diskusjon rundt krav om førstehjelpskurs.

Styret diskuterte saken i møte 1/20 og 2/20. DNT har funnet at det er per i dag ikke finnes noen relevante kurs. DNT er i prosessen med å utarbeide og implementere et eget førstehjelpskurs som vil være relevant. Styre vil se på muligheten for å innlemme dette i NF.

Vedtak:

Se på muligheten for at DNTs kurs innlemmes i NF på lik linje med grunnkursmalene og tilgjengeliggjøres for alle NFs medlemmer. Kravet til å bli instruktør er som i dag, men NFs kurs anbefales. På sikt når kurset er blitt "stort" kan det settes som krav til å bli instruktør.

Sak 5-3/20 Valg av nytt medlem til skredkomiteen

DNT la frem sitt forslag til kandidat for Skredkomiteen på møtet, med en kort presentasjon.

Vedtak:

Styret vedtar den foreslåtte kandidaten Stig Anton Hordvik som nytt medlem av skredkomiteen.

Sak 6-3/20 om prekvalifisering skred

Metodekurs skred krever prekvalifiserende kurs (grunnkurs og videregående kurs) mens bre og klatring kun har "grunnkurs eller tilsvarende ferdigheter". For å unngå at dette blir en flaskehals ble det lagt frem et forslag.

Forslag til vedtak ble fremlagt styre *NF grunnkurs og videregående kurs eller tilsvarende kurs/erfaring som dekker innhold og læringsmål i disse kursene*

Vedtak

Ordlyden forandres til: «NF grunnkurs eller tilsvarende erfaring og NF videregående kurs eller tilsvarende erfaring» blir ordlyden i Nasjonal standard.

Sak 7-3/20 om prekvalifisering for personer som tidligere har bestått instruktørkurs

Avklaring rundt en problemstilling en problemstilling som dukket opp. Forsalg fremlagt for å gjøre prosessen smidigere.

Vedtak

Kandidater som har bestått instruktørkurs, men ønsker å delta på kurset igjen på et senere tidspunkt behøver ikke prekvalifiseringsbevis for dette. Prekvalifiseringsbeviset erstattes i slike tilfeller av dokumentasjon på det beståtte instruktørkurset. Kursarrangør kvalitetssikrer kandidaten mht. fortsatt høyt nok aktivitetsnivå før kursets start.

Denne regel praktiseres fra vedtakstidspunkt, og innlemmes i NF-standarden ved førstkomende revisjon.

Sak 8-3/20 Regodkjenningskrav

Revidere kap 6.5 "regodkjenningskrav". Styret mener det ikke er behov for at det skal være høyere krav om antall dager kursvirksomhet / egenaktivitet for skred enn hva det er for andre grener og at det antallet derfor ikke endres.

Styret foreslår omskriving hva gjelder føringsvirksomhet og ingen krav til førstehjelpskurs.

Vedtak

Forslag til ny tekst:

Fornyhet godkjenning gjennom dokumentasjon av egenaktivitet og instruksjon

1) NF ved instruktørregisteret kan gi fornyet godkjenning på grunnlag av framlagt dokumentasjon (loggbok). Dokumentasjonen skal vise at instruktøren tilfredsstiller følgende krav: Minst 25 dager aktivitet i godkjenningsperioden, hvorav minst 10 dager skal være fra kursvirksomhet, og minst 10 dager / 50 taulengder skal være egenaktivitet som minst tilsvarer kravet til egenerfaring ved første gangs godkjenning på det aktuelle instruktørnivået. Fem av de siste kursdagene bør ha vært holdt i løpet av de siste to årene før søknad om regodkjenning.

Relevant føringsvirksomhet innenfor standardens virkeområde godskrives som erstatning for kursvirksomhet.

Ingen krav til førstehjelpskurs.

Sak 9-3/20 om komitemandater (diskusjonssak)

Diskusjon rundt en oppstramming og presisering av komitemandatene. Linda Hallandvik har jobbet med dette tidligere (ble satt på vent i forbindelse med lanseringen av det nye elektroniske søknadssystemet) og dette arbeidet lå til grunn for diskusjonen. Det er behov for å slutføre dette arbeidet som følge av forsinkelsene med det nye elektroniske søknadssystemet.

Stikkord for diskusjon: Nominasjon/valg, maks antall perioder, kvalifikasjoner, og arbeidsmåter er stikkord.

En del innspill på de punktene som ble presentert.

- Viktig å avgrense hva komitéen skal jobbe med.
- Diskusjon rundt krav til kompetanse og hvor lenge medlemmene kan sitte, siden det kan bli en utfordring ifh nivå 2 medlemmer
 - Forslag om at en av medlemmene må inneha Nivå 2 godkjenning og at det ikke er begrensning på hvor lenge de kan sitte.

Bjørn og OMØ jobber videre med mandat komite. Lager forslag til neste møte.

Sak 10-3/20 eventuelt

Arbeidsplan

I rute

Nasjonalt standard

Hanna støtter Philip i styring av breutdanning.

Metodekurs (Bjørn) pilot utgår

Klatrekomiteen (Roger):

Utfordringer for å få gjennom alle søknader. En del utfordringer som følge av oppmykning av anbefalinger og retningslinjer i forhold til Korona pandemien. Pågang fra både arrangører og søkere for rask behandling for å komme i gang med kursvirksomhet.

Nils Rune har meldt at han er indisponibel. Hanna går inn og støtter klatrekomiteen.

Roger melder at det er store utfordringer med kommunikasjon til komiteene og at det her må skje noe.

B. Ralle

Odd
Magne
Øgreid

Digitalt signert
av Odd Magne
Øgreid
Dato: 2020.10.28
15:20:08 +01'00'

Thor Espen Fugelsøy

Philip Tona

Sivde Halene Her

Hanna Bugge